[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.02.2019   № 146
п. Батецкий

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Адресной инвестиционной программой Батецкого муниципального района на 2019 год, утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.01.2019 № 27, Порядком предоставления муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям Батецкого муниципального района субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета Батецкого муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.05.2019 № 456,  Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить МАДОУ «Детский сад д. Мойка» бюджетные ассигнования в сумме 2250,0 тыс. руб. в форме субсидии на осуществление капитальных вложений по  подготовке проектно-сметной документации на строительство объекта муниципальной собственности «Детский сад на 60 мест в д.Мойка Батецкого района Новгородской области».

2. Предоставить МАДОУ «Детский сад д. Мойка» бюджетные ассигнования в сумме 41019,6 тыс. руб. в форме субсидии на осуществление капитальных вложений на строительство объекта муниципальной собственности «Детский сад на 60 мест в д. Мойка Батецкого района Новгородской области».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

      4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                  В.Н. Иванов
рв

№56п

О предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление капитальных вложений МАДОУ "Детский сад д. Мойка"